Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CLIV. Probst Ludolph zu Salzwedel spricht den Rath der Neustadt Salzwedel aller Verantwortlichkeit wegen der nicht streng nach den Fundations - Vorschriften erfolgten Einsetzung eines Altaristen ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

CLIII. Der Knappe Gerhard von Kerkow läßt den der Gewandschneider-Gilde verkauften Hof dem Markgrafen auf, am 30. Dezember 1353.

Ego Gherardus, dictus de kerkow, famulus, presentibus recognosco protestans lucide vniuersis, quod vendidi et dimisi, nec non vendo et dimitto per presentes discretis viris hinrico mechow et Johanni wicken, magistris Gylde pannidarum veteris ciuitatis soltwedel, vnam curiam sitam in villa schernekow, in qua nunc resident heningus hinrekes et Ebelingus hinrekes, fratres, cum suo Jure pheodali de tertio dimidio manso et cum vniuersis et singulis suis ructibus prouentibus et attinentiis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis, siluis, nemoribus, aquis et aquarum decursibus, necnon cum omni Jure supremo et infimo infra sepes, quemadmodum vsque fin hodiernum diem ipsam habui et possedi, sine quauis impetitione pacifice et quiete possidendam, quam quidem curiam cum omnibus suis attinentiis supradictis presentibus resigno Inclito principi domino meo Marchioni brandenburgensi per bertoldum dictum doring, Conradum et Gheuehardum fratres dictos de bodenstede, famulos, ad manus et vltus gilde pannidarum supradicte, referuans michi penitus nichil in eadem. In Cuius rei verius testimonium meum sigillum presentibus est appensum. Datum anno domini M^o. CCC^o. LIII^o., feria secunda ante festum circumsionis dominice.

Nach dem Originale des Stadt-Archives zu Salzwedel, Fach 14, No. 19.

CLIV. Probst Ludolph zu Salzwedel spricht den Rath der Neustadt Salzwedel aller Verantwortlichkeit wegen der nicht streng nach den Fundations-Vorschriften erfolgten Einsetzung eines Altaristen frei, am 15. Juni 1354.

Nos de j gracia Ludolphus, prepositus in Saltwedel, Coram vniuersis tam presentibus quam futuris lucide recognoscimus profitentes, quod promittimus et promissimus discretis viris et honestis Consulibus nove ciuitatis saltwedel, quod eisdem ab omni onere periculi seu dampni releuare volumus et debemus, si quod per nos aut aliquo nomine nostri passuri seu fuerint incurfuri pro ea de causa, videlicet quod henrico de hatorpe, dyacono, altare beati Jacobi, situm in ecclesia sancte katherine ciuitatis memorate, pure propter deum contulerunt nostre supplicationis ob respectum, quod tamen aliquialiter contra priuilegium altaris prefati existere conprobatur. In ipso namque continetur seu habetur, quod nulli nisi persone ydonee in sacerdocio constitute sit conferendum. In cuius rei testimonium et euidentiam clariorem sigillum nostrum presentibus est appensum. Sub anno domini M^o. CCC^o. LIII^o., in die sancti viti martiris.